1l il ol Lalall gl aall s@g

£'4
' 5 '
\ONSSA 0306 6lo[20 | HIHOZ+ +oAMOolt | FoHE+3! +3LOA20SI b
Office National de Sécurité Sanitaire des Produits Alimentaires ”m"f_ﬁ_x“f%

Etat de Zones vacantes - Campagnes de prophylaxie et de

traitement lancées en Septembre 2025

Arrété le 19/12/2025 & 12h13,

Tel qu'édité du SIPS *sauf erreur ou omission ou attribution en cours

Le Sud

Marrakech-Safi

Feés-Meknes

SV Boulmane

SV Boujdour 07.23.06 1
SV Tan-Tan 07.23.07 1
08.23.28
08.23.36
SV El Kalaa des Sraghna 08.23.22
08.23.33
4
08.23.17
SV Marrakech 08.23.14
2
08.23.60
08.23.59
SV Safi-Youssoufia 082355

—

10.25.03

10.25.06

10.25.07

10.25.08

10.25.09

10.25.10

10.25.11

10.25.12

10.25.13

10.25.14

10.25.15

10.25.17

10.25.18

13

SV Fes

10.25.29

1

SV Taza

10.25.91

1



