

Etat de Zones vacantes - Campagnes de prophylaxie et de traitement lancées en Septembre 2025

Arrêté le 19/12/2025 à 12h13,

Tel qu'édition du SIPS *sauf erreur ou omission ou attribution en cours

Direction Régionale	Province	Code zone
Le Sud	SV Boujdour	07.23.06 1
	SV Tan-Tan	07.23.07 1
		2
Marrakech-Safi	SV El Kalâa des Sraghna	08.23.28 08.23.36 08.23.22 08.23.33 4
		08.23.17
		08.23.14 2
		08.23.60 08.23.59 08.23.55 3
		9
	SV Boulmane	10.25.03 10.25.06 10.25.07 10.25.08 10.25.09 10.25.10 10.25.11 10.25.12 10.25.13 10.25.14 10.25.15 10.25.17 10.25.18 13
		10.25.29 1
		10.25.91 1
		15
	Total	26